
Z200
Multimediální 
reproduktory

OBSAH BALENÍ
• 2 reproduktory 
• Zdroj napájení 
• Uživatelská dokumentace 
• Dvouletá záruka od výrobce

FUNKCE
• Špičkový výkon 10 W 
• Dva měniče na reproduktor 
• Integrované ovládací prvky 
• Regulace basů 
• Zdířka pro sluchátka/přídavný vstup

BOHATÝ STEREOFONNÍ ZVUK  
S HLUBOKÝMI BASY.
Se špičkovým výkonem 10 wattů poskytují tyto moderně 
vypadající reproduktory Logitech® Z200 Multimedia Speakers 
bohatý a čistý kvalitní zvuk. Dva měniče na reproduktor generují 
vyvážený stereofonní zvuk a čistou akustiku s výrazným zvukem 
— ať už posloucháte hudbu v ložnici, pracovně či jídelně. Regulace 
zvuku je praktická díky integrovaným ovládacím prvkům hlasitosti 
a napájení na čelní straně reproduktorů, a pomocí kolečka pro 
ovládání basů na boční straně můžete ovládat basy podle svých 
představ. Reproduktory Z200 jsou navíc vybaveny zdířkou, kam si 
můžete připojit svá sluchátka a poslouchat hudbu v absolutním 
soukromí.



(EAN-13) (SCC-14)

Č. dílu MIDNIGHT BLACK - EU 980-000810 5099206048744 50992060487417
Č. dílu SNOW WHITE - EU 980-000811 5099206048751 50992060487516
Č. dílu MIDNIGHT BLACK - UK 980-000812 5099206048768 50992060487615
Č. dílu SNOW WHITE - UK 980-000813 5099206048775 50992060487714

TECHNICKÉ ÚDAJE
• Celkový výkon: 5 W RMS/10 W 

špičkový
• Dva měniče o velikosti 2,5” na 

reproduktor (1 aktivní, 1 pasivní) 
• Pevné kabelové připojení 3,5 mm 
• Ovládací prvky: Napájení/hlasitost  

a basy 
• 3,5 mm přídavný vstup a zdířka  

pro sluchátka 
• Kabel napájecího adaptéru: 1,8 m 
• Rozměry produktu (v x š x h):  

241,2 mm x 90 mm x 124,07 mm 
(včetně stojánku) 

• Hmotnost: 1 kg

© 2018 Logitech. Logitech, logo Logitech a další značky Logitech jsou vlastnictvím společnosti Logitech a mohou být registrovány. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem 
příslušných vlastníků.

PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

Hmotnost 1379 g 6467 g
Délka 22,4 cm 52,2 cm
Šířka 12,8 cm 23,1 cm
Výška/hloubka 24,9 cm 26,2 cm
Objem 7,139 dm3 0,031 m3

1 základní balení 1 není k dispozici
1 střední balení 0 není k dispozici
1 univerzální přepravní obal 4 1
1 EURO paleta 168 42
1 kontejner 6 m 3584 896
1 kontejner 12 m 7328 1832
1 kontejner 12 m HQ 9160 2290


